## Dipsacaceae

### *Dipsacus* L.

4425. *D. silvester* HUDS. — Ad vias et in fruticetis reg. inferioris et montanae. — Inter Bogetiči et Nikšić; Nikšičko polje (Ro), ad coenob. Morača (Ja).

4426. *D. laciniatus* L. — In dumetis reg. infer. et montanae. — Ad coenob. Morača (Pč, Ja), ad Konjuhe et Andrijevica; Šavniki sub Ivica planina, supra coenob. Piva (Ro).

— var. *Pejovićii* ROHL. V. Beitr. 78. — Capitulis mino-  
ribus (cca  $25 \times 25$  mm), involucri phyllis angustioribus, non-  
nullis capitulo longioribus, paleis in cuspide subito attenuatis  
margine setis longis et rigidis tectis. — Ad Bar (Pej!).

4427. *D. pilosus* L. — In alnetis et ad ripas reg. mont.  
et subalp. — Konjuhe sub monte Kom (Ba), ad Kolašin (Pč).

### *Cephalaria* SCHRAD.

4428. *C. transsilvanica* (L.) SCHRAD. — In pratis  
vallis flum. Zeta sub Danilovgrad (Pč).

4431. *C. leucantha* (L.) SCHRAD. — In rupestr., lapid.  
et herbidis reg. infer. et mont. calidioris in dizione meridionali.  
— Grahovo (Pč), Ostrog (Pč, Ba), ad Njeguši et Čevo (Pč,  
Ro), Cetinje (Kn), Medun distr. Kuči (Ba), Lješanska nahija,  
Nikšić, Bogetići, Bar (Ba), Peljev Brijež et mons Vjetrnik  
distr. Bratonožići; Bioče in valle fl. Morača (Ja), Zagarač  
supra Danilovgrad; Podgorica, Viljuša (Ro), Rijeka. (A cl.  
HORÁK e monte Kom indicata sub. *C. corniculata*.)

— var. *latisecta* POSP. — Non raro cum typo. — Zanovetni  
brijež pr. Njeguši (Ro).

? 4432. *C. laevigata* (W. K.) SCHRAD. — A cl. BAL-  
DACCI e Krstac pr. Njeguši et ad Timar pr. Šavniki indicata.  
Verosimiliter planta e primo loco ad *C. leucantham*, planta  
e loco Timar ad *C. pastricensem* pertinet.

4435. *C. flava* (S. S.) SZABÓ. — A *C. leucantha* dig-  
noscitur epicalyce apice dentibus 8 distinctis alternatim lon-  
gioribus coronato, foliorum segmentis plurijugis ovatis vel ob-  
longis, involucri phyllis rufescentibus tomentellis interioribus  
oblongis acutiusculis. — In saxosis reg. mont. ad Bogetići pr.  
Nikšić (Pt).

\*4437. *C. pastricensis* DOERFL. et HAY. OeBZ.  
1921 p. 19. — „Perennis fere 2 m alta; caulis erectus glaber  
superne ramosus; folia dilute viridia non nitentia in pagina  
inferiore ad nervos minute puberula ceterum glabra, 5—6-juga  
pinnatisecta segmentis oblongo-lanceolatis longitudine latitudi-  
nem 6—7-plo superante sensim acutatis anguste serratis, basi  
ad rhachidem usque ad foliolum proximum anguste decurrenti-  
bus, summis late decurrentibus, terminali lateralibus subbreviore,  
infima longe, caulina breviter petiolata, summa tantum 3-juga;